
 

 

PANTTÄVLING! 
 

Vi behöver få in mer pengar Ɵll vår lagkassa eŌersom vi snart ska i 
väg på både Järnvägen och ParƟlle Cup. I den här 

insamlingen/tävlingen kommer vi dela in oss i lag och Ɵllsammans 
se Ɵll aƩ vi samlar så mycket pant som möjligt! 

 
När: 

Från och med nu Ɵll och med 21 maj 2025 

Var: 
Lagen samlar pant inom eƩ eller flera bostadsområden 

(se karta) 
 

Hur: 
Lagen delar ut lappar under vecka 16, dela gärna upp gatorna mellan 
er så går det fortare. Om någon är bortrest under veckan (påsklov) så 

kan deƩa kompenseras med en större insats med aƩ samla in 
panten. 

 
Insamling av panten bör planeras Ɵll helgen v. 18 eŌersom det då har 

varit både påsk och valborg. 
Om ni vid insamlingen märker aƩ ni inte fåƩ ihop så mycket pant bör 

ni ta en vända Ɵll och lappa andra adresser och säƩa eƩ nyƩ 
insamlingsdatum, tex helgen v. 20. 

 
Målet: 

Om vi kämpar på ordentligt borde vi kunna få in minst 20 000 kronor 
på insamlingen. 

 
Pris Ɵll vinnarna: 

Det lag som har samlat in mest pant/pantpengar får självklart eƩ pris 
men så klart ska hela laget belönas för sina insatser. Lagpriset är än 

så länge hemligt men en ledtråd är aƩ det handlar om en lagakƟvitet. 



 

 

 
Lagen är något ojämna men det spelar inte någon roll för resultatet. 

Lagets resultat = totalt insamlad pant (kronor) delat på antalet 
lagmedlemmar. 

 

Pant-lappar 
Ni skriver ut det antal lappar som ni behöver, ju fler lappade 

brevlådor desto större chans aƩ få in mycket pant. Lapparna Ɵll 
insamlingen hiƩar ni på laget.se 

(hƩps://www.laget.se/EskilstunaGuifF10/) 
 

Gå Ɵll menyn Mer som ni hiƩar uppe Ɵll höger 
Välj Dokument/ PanƩävling 2025. 

Det finns två olika lappar med varianter på insamlingsmetod. Välj 
gärna en kombinaƟon av båda. 

 

 Mall-Vi samlar pant 2025 Ringa på 

 Mall-Vi samlar pant 2025 Ställa vid brevlådan 
 

Gemensamt för båda är aƩ ni behöver fylla i vilken veckodag 
mm som panten hämtas, klicka på Välj dag, Välj Ɵd och Välj 

klockslag. 
 

Förhoppningsvis kan föräldrar hjälpa Ɵll aƩ skriva ut lappar. Om ni 
inte har möjlighet aƩ lösa det ska ni kontakta mig så försöker jag 

hjälpa Ɵll så långt det går. Kontakt sker via mejladressen  
guif2010pant@gmail.com 

 

Andra Ɵps för aƩ samla in pant: 
 

1. BeräƩa för släkt, vänner och grannar aƩ ni samlar in pant Ɵll 
laget 

2. Fråga på skolan om ni får ställa en papperskasse modell större 
vid kafeterian/uppehållsrum. Kassen märker ni upp med en 
lapp där det framgår aƩ panten går Ɵll Guif F10. Föräldrar får 
gärna göra på liknande säƩ på sina arbetsplatser. 



 

 

3. BeräƩa på sociala medier aƩ ni samlar in pant och erbjud er aƩ 
hämta upp panten. 

 
Redovisning av insamlad pant: 

Ni redovisar insamlad pant genom aƩ swisha Ɵll mig, Sandra Vrgoc 
Carlsson, 073-654 32 36. Ni kan swisha löpande om ni pantar i 
omgångar eller summera när ni är färdiga. Kom ihåg aƩ märka 

swishen med ”Pant Lag Lagets namn”, se lagindelningen. 
 

Stort lycka Ɵll med panƟnsamlandet! 
 

 

 

 

Vid frågor eller funderingar, kontakta Sandra (Ebbas mamma) på mejl 
guif2010pant@gmail.com. Vid brådskande frågor, ring eller skicka sms på 073-654 32 

36. 


